АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023         № 655

Об отмене постановления администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от

10.07.2023 года № 641 «Об установлении режима
повышенной готовности на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 08.11.2022 № 420 «О территориальной подсистеме
Сосновского муниципального округа Нижегородской области единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. С 08.00 часов 17.07.2023 года отменить режим функционирования
«Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций Сосновского муниципального округа Нижегородской
области, установленный постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 10.07.2023 № 641 «Об
установлении режима повышенной готовности на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области».

2. Постановление администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 10.07.2023 № 641 «Об установлении режима повышенной
готовности на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской
области» - отменить.

И.о. главы администрации
Сосновского муниципального округа  А.В.Сорокин